



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº10/2023

Aos 29 dias do mês de SETEMBRO de 2023, O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TO, com sede na RUA 21 DE Abril, 1525 – Centro – CACHOEIRINHA/TO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 29.858.497/0001-65, neste ato representado pelo Sr^a. RITA DOS SANTOS SARAIVA, portador da cédula de identidade nº226132, SSP/TO e inscrito no CPF nº 856.203.271-91, residente e domiciliado nesta cidade CACHOEIRINHA-TO, CEP: 77.915-000, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão, na forma Eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 16/2023, processo n.º 129/2023, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei 10.520/2002, Decreto Nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 017/2017 (que Instituiu o Sistema Registro de Preços) que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem relacionamento obrigacional entre o Fundo municipal de educação/TO, e as Licitantes Vencedoras:

RESOLVE registrar os preços das empresas:

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA-ME inscrita no **CNPJ: 21.075.679/0001-58** estabelecida Avenida Betel Nº 179 CEP: 77890-000 ANANAS – TO representada neste ato pelo ALESSANDRA DE SOUSA PEREIRA, inscrita no CPF:849.038.991-87.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. A Presente ATA tem por objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinado ao consumo da merenda escolar, em comprimento ao Pnae (Programa Nacional Alimentação Escolar) Fundo Municipal Desenvolvimento da Educação deste Município de Cachoeirinha Tocantins.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ITEM	UND	DESCRIMINAÇÃO	QUANT	MARCAS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Kg	Achocolatado - Achocolatado em Pó (instantâneo) – Composto por açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificante, lecitina de soja, antioxidante, ácido ascorbico e aromatizantes. Contém glúten. Contém traços de leite. Acondicionado em sachê de 400 g cada.	100	mulk	12,40	1.240,00
2	KG	Açúcar - Obtido da cana de açúcar, tipo Cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de: sujidades, parasitas, matéria terrosa, detritos animais e vegetais, umidade e outros fragmentos estranhos. Embalagem de 02 kg cada.	300	perola	4,88	1.464,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,

CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



3	KG	Alho – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	100	matos	28,99	2.899,00
4	Kg	AÇAFRÃO- em pó, embalagem fechada, indicando o prazo de validade. 100gr	30	ariane	19,50	585,00
5	Kg	Arroz branco - TIPO 1, beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. Deve-se apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem declarando a marca, nome e endereço do empacotador, prazo de validade, número de registro do produto no órgão competente e procedência. A embalagem primária deve ser transparente incolor, termosselada. Embalagem de 05kg	500	gurupi	5,60	2.800,00
6	KG	Batata Inglesa – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	300	verna	7,40	2.220,00
7	KG	Biscoito com Sal - Tipo Cream Cracker, composto por farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada e sal. Isenta de parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excessode dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g. Embalagem secundária de caixa de papelão.	150	amanda	14,48	2.172,00
8	Kg	Biscoito Doce Sem Recheio - Tipo maisena, composto por farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, sal, açúcar e outras substâncias permitidas. Deverá ser isento de parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e	100	amanda	14,48	1.448,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

		de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g. Embalagem secundária de caixa de papelão.				
9	Kg	canjica branca. de primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo, isento de sujidades, parasitas e larvas. admitindo umidade máxima de 14% por peso. acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com validade mínima de 4 meses a contar da data da entrega. produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela anvisa. pacote 500g.	100	pacha	10,00	1.000,00
10	KG	carne bovina fresca, de 1º, cortada em cubos, sem osso com registro no SIF ou SIE. aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor vermelho brilhante ou púrpura, sem manchas esverdeadas, magra e sem gorduras cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. embalagem própria, atóxica de 01 kg. devendo ser entregue em caminhão refrigerado	250	LKJ	29,99	7.497,50
11	KG	carne bovina moída – moída, resfriada, magra e sem gorduras, sem misturas, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco plástico. embalagem de 500g cada. devendo ser entregue em caminhão refrigerado.	200	LKJ	30,00	6.000,00
12	kg	pó de café torrado e moído, embalagem plástica de 250 gramas, de primeira qualidade, contendo data de fabricação e prazo de validade, com selo de pureza da associação brasileira da indústria do café – abic.	30	Kijoia	26,95	808,50
13	KG	cebola – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	100	verna	8,00	800,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,

CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



14	KG	cenoura - - produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	150	verna	11,20	1.680,00
15	kg	coco ralado puro, em flocos parcialmente desidratado. obtido por processo tecnológico adequado. isento de impurezas, sujidades e ranço. validade mínima de 10 meses a contar da entrega, em embalagem apropriada. de 100gr.	40	coquil	32,00	1.280,00
16	kg	colorífico - produto obtido do grão do urucum com a mistura de fubá ou farinha de mandioca. pó, fino, homogêneo, de coloração avermelhada, devendo estar sem a presença de sujidades ou matérias estranhas. embalagem em polietileno transparente, resistente, em pacotes de 100 g. fardo com 10 unidades, totalizando 01 kg	10	pacha	20,00	200,00
17	kg	creme de leite elaborado com gordura láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matériaprima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra pack (caixinha) com peso líquido de 200g.	30	italac	19,80	594,00
18	Kg	milho verde em conserva. simples, grãos inteiros com tamanho e forma regulares, sem aditivos químicos, conservadas em água e sal, livre de fermentação, aparência grãos inteiros, não esmagados, cor, cheiro e sabor próprios. validade de no mínimo 12 meses, embalagem 200 gr lata de folha de flandres com verniz	50	fugini	23,00	1.150,00
19	kg	molho de tomate - produto elaborado a partir da polpa de tomate, refogado, isento de glúten. acondicionada em embalagem apropriada. embalagem em sachês de 340g.	100	val	13,90	1.390,00
20	Kg	farinha branca torrada, seca, fina, tipo 1, em embalagem polietileno atóxico, resistente, termossoldado e/ou em filem de poliéster metalizado com polietileno. pacote	40	lopes	9,60	384,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

		de 1 kg.				
21	Kg	farinha de trigo especial, com fermento - produto obtido a partir de cereal limpo desgerminado,ãos e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro próprio e sabor próprio. embalagem em sacos plásticos de 1kg	150	So trigo	9,60	1.440,00
22	KG	feijão – carioca, tipo 01, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, livre de materiais terrosos, sujidades e misturas de outras espécies, acondicionado em sacos plásticos transparentes, atóxico. embalagem de 01 kg cada.	150	Dona de	9,90	1.485,00
23	KG	fermento em pó químico, embalagem de 100gr	15	caipira	36,90	553,50
24	KG	frango - carne de frango tipo coxa e sobre coxa, congelado com adição de água de no máximo de 6%. aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. embalagem em sacos plásticos individuais. devendo ser entregue em caminhão refrigerado.	150	Super frango	13,99	2.098,50
25	KG	frango - carne de frango tipo peito, sem osso, congelado com adição de água de no máximo de 6%. aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. embalagem em sacos plásticos individuais. devendo ser entregue em caminhão refrigerado.	300	Super frango	16,99	5.097,00
26	Kg	flocão de arroz - produto obtido pela moagem do grão do arroz de 1ª qualidade, desgerminado ou não, devendo ser fabricado a partir de	120	roan	7,25	870,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

		matérias primas sãs e limpas isentas de terra e parasitos. produto de aspecto fino, amarelo, livre de umidade. embalagem de 500g, em plástico atóxico, lacrada por selador.				
27	Kg	flocos de milho - produto obtido pela moagem do grão de milho de 1ª qualidade, desgerminado ou não, devendo ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de terra e parasitos. produto de aspecto fino, amarelo, livre de umidade. embalagem de 500g, em plástico atóxico, lacrada por selador.	300	roan	5,65	1.695,00
28	Kg	fubá de milho simples. do grão de milho moído, de cor amarela, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios. com ausência de umidade, fermentação e ranço. isento de sujidades, parasitas e larvas. validade mínima de 4 meses a contar da data da entrega. em saco plástico transparente atóxico. produto sujeito à verificacao no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela anvisa. enriquecido com ferro e ácido fólico, pré-cozido entre 500g e 1kg	50	pacha	8,00	400,00
29	Lt	leite integral em pó composto por 3,0% de gorduras totais, 2,0% de gorduras saturadas, 3,0% de proteínas e 4,5% de carboidratos. pacotes de 1 kg cada.	1.200	italac	9,95	11.940,00
30	Kg	massa para bolo diversos sabores composta por farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, cacau em pó, gordura vegetal, sal, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, pirofosfato ácido de cálcio, fosfato monocálcico e fosfato ácido de alumínio e sódio), emulsificantes (ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico e ésteres de ácidos com propilenoglicol) e aromatizante,	50	apti	10,85	542,50

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,

CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



		pacotes com 450gr.				
31	Kg	massa alimentícia – tipo seca, formato espaguete, fio fino com comprimento entre 25cm e 30cm. obtido pelo amassamento mecânico de farinha de trigo comum e/ou sêmola/semolina. fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas. as massas aos serem postas na água não deverão turvá-la antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. deve ter rendimento mínimo após o cozimento de duas vezes a mais do peso antes da cocção. embalagem em sacos de polietileno transparentes, pesando 500g.	250	safra	9,99	2.497,50
32	Kg	margarina- com sal, apresentando de 60% a 80% de lipídios. apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis. embalagem em potes plásticos de 1kg.	100	primor	15,95	1.595,00
33	KG	milho de canjica - grãos de milho amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. embalagem de 500 g.	100	pacha	8,00	800,00
34	UNID	óleo comestível – obtido da espécie vegetal soja, refinado tipo 01, que sofreu processo tecnológico adequado como degomagem, neutralização, clarificação, frigorificação, seguido ou não de desodorização. embalados em garrafas pet de 900ml.	250	granol	8,90	2.225,00
35	Kg	orégano sc 1kg	10	pks	45,80	458,00
36	cartelas	ovo – de galinha, branco, médio, isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas, acondicionado em embalagem apropriada. bandeja	200	pavao	31,30	6.260,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

		de 30 unidades.				
37	KG	polvilho doce, fabricado a partir de matérias-primas sãs e pacote 82,00 limpas. produto livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g.	100	lopes	8,68	868,00
38	KG	aveia, embalagem plástica de 450 gramas, de primeira qualidade, contendo data de fabricação e prazo de validade, com selo de pureza da associação brasileira da industria do café – abic.	50	nutry	23,95	1.197,50
39	KG	queijo tipo mussarela - produto com massa amarelo esbranquiçada, firme, compacta e de sabor ligeiramente ácido. possui formato retangular e, quando aquecido, derrete designando uma característica elástica. o produto deverá ser entregue resfriado em sua embalagem original.	150	carinho	43,95	6.592,50
40	KG	repolho - - produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	150	verna	8,50	1.275,00
41	KG	linguica toscana. preparada com carne suína e condimentos. sem pimenta, com aspecto normal, firme, sem umidade, isenta de sujidades, parasitas e larvas. mantida em temperatura de refrigeração adequada. o produto não deverá apresentar a superfície pegajosa ou de consistência anormal. acondicionada em saco plástico atóxico com validade mínima de 6 meses a contar da entrega, congelada.	100	satiare	21,95	2.195,00
42	KG	sal - refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo	50	Puro sal	2,20	110,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO****CNPJ: 29.858.497/0001-65**AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

		10mg/kg e máximo de 15mg/kg, de acordo com a legislação federal específica. embalagem em polietileno, atóxica e transparente, contendo 01 kg.				
43	KG	salsicha - produto com sabor, odor e cor característicos do produto de boa qualidade, congelado ou resfriado*, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no ministério da agricultura (sif, ima), data de fabricação e validade. embalados de 500g a 03kg	30	estrela	10,95	328,50
44	UNID	vinagre – de álcool, sal, caramelo, cuminho, alho e folha de louro. cor característica, límpido e livre de sujidades. acondicionado em garrafas plásticas de 750 ml cada.	20	marata	5,60	112,00
45	kg	maçã nacional – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	400	verna	17,00	6.800,00
46	Kg	mamão formoso – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	600	verna	11,25	6.750,00
47	kg	melão – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	300	verna	11,75	3.525,00
48	kg	tomate – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	200	verna	12,00	2.400,00
49	Kg	macarrão de sopa tipo parafuso ou cortadinho, obtido pelo amassamento mecânico de farinha de trigo comum e/ou sêmola/semolina	200	saфра	9,95	1.990,00
50	Kg	pimentão, produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto	50	verna	9,00	450,00
51	Kg	beterraba, produto in natura, de tamanho médio com características próprias do produto	100	verna	8,55	855,00
52	Und	azeite – extra virgem, , azeite de oliva extra virgem. acidez máxima 0,5%. 500ml	10	sinha	24,40	244,00
53	Und	pão, tipo francês, pronto para o consumo, ingredientes farinha	2800	aliança	2,40	6.720,00



GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO

CNPJ: 29.858.497/0001-65

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



		trigo/fermento/sal/açúcar.				
54	Kg	laranja pera rio, produto in natura, de tamanho médio de 80 gramas, com características próprias do produto, boa qualidade e grau maturação adequado	800	pera	6,00	4.800,00
VALOR TOTAL						124.781,50

3. CLÁUSULA TERCEIRA - ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

3.1. FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.

4. CLÁUSULA QUARTA - VALIDADE DA ATA

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

5. CLÁUSULA QUINTA - REVISÃO E CANCELAMENTO

5.1. A Administração poderá realizar pesquisa de mercado, a partir de 180 (cento e oitenta) dias da data de assinatura da ata, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

5.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

5.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

5.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;

5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

5.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

5.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

5.8. O cancelamento de registros de preços nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla



GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO

CNPJ: 29.858.497/0001-65

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,
CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



defesa.

5.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

5.9.1. Por razão de interesse público; ou

5.9.2. A pedido do fornecedor.

6. CLÁUSULA SEXTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

6.1. Os recursos financeiros destinados ao pagamento do objeto a ser contratado, em decorrência deste processo licitatório, estão previstos no orçamento da Contratante, e correrão a conta da seguinte Dotação Orçamentária e Elemento de Despesa:

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 12.306.0011.2057 – MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR(PNAE) e elemento de despesa Nº 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

SUBCLAUSULA PRIMEIRA – No preço estipulado nesta Cláusula já se encontram computados todos os impostos, taxas, obrigações sociais, e demais despesas que direta ou indiretamente, tenham relação com o objeto deste Contrato.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - CONDIÇÕES GERAIS

6.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

6.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

6.3. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (02) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes, cuja cópia será encaminhada cópia aos demais órgãos participantes.

CACHOEIRINHA-TO 29 DE SETEMBRO 2023.

ÓRGÃO GERENCIADOR:


FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
RITA DOS SANTOS SARAIVA
GESTORA MUNICIPAL

Rita dos Santos Saraiva
Sec. Mun. de Desenvolvimento
da Educ. e Gestora do Fundo
Mun. de Educação - SEDU
Decreto N° 063/2023

MIX E DISTRIBUIDORA
SOARES
LTDA:21075679000158

Assinado de forma digital por MIX E
DISTRIBUIDORA SOARES
LTDA:21075679000158
Dados: 2023.10.04 17:15:34 -03'00'

Empresa:

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA-ME
CNPJ: 21.075.679/0001-58
ALESSANDRA DE SOUSA PEREIRA
CPF: 849.038.991-87